
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE PERSONALE
UFFICIO GESTIONE PERSONALE DOCENTE

Decreto D. 't4-~
2022

IL RETTORE
VISTO lo Statuto dell'Università degli studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con D.R. n. 661 del

26 luglio 2018;
VISTO in particolare l'art. 111.3dello Statuto "Collegio di disciplina";
VISTO ilD.R. n. 8 dellO gennaio 2019 di emanazione del Regolamento procedimenti disciplinari Professori

e Ricercatori universitari dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale;
VISTO in particolare il comma 1 dell'art. III.3 dello Statuto che prevede, tra l'altro, la composizione del

suddetto organo;
VISTA la delibera del Senato Accademico, seduta del 19 ottobre 2022, con la quale sono stati eletti e designati

i componenti il Collegio di Disciplina;
VISTA la presa d'atto dei nominativi da parte del Consiglio di Amministrazione in data 24 ottobre 2022;
RITENUTO ultimato il procedimento per la costituzione del Collegio di disciplina:

DECRETA
Articolo l)

E' nominato il Collegio di disciplina dell'Università di Cassino e del Lazio Meridionale composto dai seguenti
professori e ricercatori:

Prof. Luca RICCARDI I fascia Unicas (componente eletto)
Prof.ssa Margherita INTERLANDI I Fascia Unina -Federico II
Prof.ssa Rosa LOMBARDI I Fascia Uniromal - Sapienza

Prof. Riccardo FINOCCHI II Fascia Unicas (componente eletto)
Prof. Domenico GENTILE II Fascia Unimol- Molise
Prof. Giacomo RUSSO II Fascia Unina -Federico II

Dott.ssa Roberta CASA VECCHIA Ricercatore Unicas (componente eletto)
Dott.ssa Veronica PAPA Ricercatore Uniparthenope - Napoli
Dott. Samantha MESSINA Ricercatore Uniroma3 - Roma 3

Articolo 2)
Le modalità di funzionamento del Collegio sono disciplinate da apposito Regolamento.

Articolo 3)
La partecipazione alle sedute del Collegio di disciplina non dà luogo alla corresponsione di compensi,
emolumenti, indennità o rimborsi spese.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale di questa Università .

Prof. Marco DE
11

,//1/0/&

Cassino, .~ 4 NOV. 2022

Il Responsabile dell'Ufficio
Dott.ssa Giulia ~~UONGO

,'()
1IIIIe~~ "~-0W4.3 C~(R!:}
CdrMr4.Gn1 ml-I'uam ~1
\iW'l'.: 1~ III'IICDI

PllACH304i'0e04 - 0.1'. at~
:!IW«' 1T1! :eGS3·1'214 3?ìlC10001 C400 62t

UNICAS - Prot. n. 0021306 del 04/11/2022 -  Ufficio gestione personale docente


